
СЛУЖБЕНИ
ЛИСТ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Број  54. ГОДИНА XII ПАНЧЕВО, 09 септембар 2020. ГОДИНЕ Аконтација претплате 11.828,94 

На  основу  члана  45.  и  66.  Закона  о  локалној
самуправи („Сл. гласник РС“ број: 129/07, 83/14-др.закон,
101/16-др.закон и 47/18) и члана  46.  Закона о локалним
изборима («Сл. гласник РС» бр. 129/07, 34/10-одлука УС,
54/11, 12/20,16/20-аутентично тумачење и 68/20) и члана 39.
Статута града Панчева («Сл. лист града Панчево» бр. 25/15
- пречишћен текст, 12/16, 8/19 и 16/19), Скупштина града
Панчева, на седници одржаној 09. септембра 2020. године,
донела је

ОДЛУКУ
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ОДБОРНИКА У СКУПШТИНИ ГРАДА
ПАНЧЕВА

I
Утврђује  се  престанак  мандата  одборницама

Скупштине града Панчева, због подношења оставки
-   Маји  Витман,  1973.,  мастер  економисти  из

Панчева, са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - ЗА
НАШУ ДЕЦУ, дана 21.08.2020. године.

-  Јелици  Петровић,  1961.,  инжењеру  хемије  из
Панчева,  са  изборне  листе  Др  ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ -
СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА

II
Ово  одлука  ступа на  снагу  даном доношења и

објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке допуштена је жалба надлежном
Управном суду у  року од 48 часова од дана доношења
одлуке.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА                                            
БРОЈ:  II-04-06-20/2020-3                            
Панчево, 09.09.2020. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На  основу  чл.  48.  и  49.  Закона  о  локалним
изборима («Сл. гласник РС» бр. 129/07, 34/10-одлука УС,
54/11, 12/20,16/20-аутентично тумачење и 68/20) и члана 39.
Статута града Панчева («Сл. лист града Панчево» бр. 25/15
- пречишћен текст, 12/16, 8/19 и 16/19), Скупштина града
Панчева, на седници одржаној 09. септембра 2020. године,
донела је

ОДЛУКУ 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА

СКУПШТИНЕ ГРАДА ПАНЧЕВА

I
Потврђују  се  мандати  одборницима  Скупштине

града Панчева и то:
- Тини Гранић, 1987, трговинском техничару из

Панчева,  са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ -ЗА
НАШУ ДЕЦУ.

-  Петру  Јојићу,  1938,  адвокату  из  Панчева,  са
изборне  листе  Др  ВОЈИСЛАВ  ШЕШЕЉ  -  СРПСКА
РАДИКАЛНА СТРАНКА.

II
Мандат одборника из тачке И ове одлуке траје до

истека мандата одборницима Скупштине града Панчева. 
III

Ова одлука  ступа  на  снагу  даном доношења и
објавиће се у «Службеном листу града Панчева».

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке допуштена је жалба надлежном
Управном суду  у року од 48 часова од дана доношења
одлуке.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА                          
БРОЈ:  II-04-06-20/2020-3                      
Панчево, 09.09.2020. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш



Страна 2- Број 54        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       09. септембар 2020. године

На основу чланова 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи  ("Сл.  гласник  РС"  бр.  129/07,  83/14-др.
закон, 101/16-др. закон и 47/18), члана 102. Закона о
заштити животне средине ("Службени гласник РС", бр.
135/2004, 36/2009, 36/2009 - други закон, 72/2009 - други
закон,  43/2011  -  Одлука  УС РС,  14/2016,  76/2018  и
95/2018 - други закон) и чланова 39. и 98. став 1. Статута
града  Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  бр.  25/15-
пречишћен текст, 12/16, 8/19 и 16/19), Скупштина града
Панчева,  на  седници  одржаној  09.09.2020.  године
донела је

ОДЛУКУ
О УСЛОВИМА КОРИШЋЕЊА КЕСА ЗА
ИСПОРУКУ РОБЕ НА МЕСТУ ПРОДАЈЕ

РОБА И УСЛУГА

Члан 1. 

Овом одлуком уређују се услови коришћења
кеса за испоруку робе на месту продаје роба и услуга,
захтеви  у  погледу  материјала  од  којих  је  кеса
произведена као и права и обавезе трговаца у вези са
коришћењем кеса код испоруке робе на месту продаје,
на територији града Панчева.

Члан 2.

Кесе за испоруку робе из члана 1. ове одлуке
обухватају: пластичну кесу, папирну кесу и торбу за
куповину.

Пластична кеса у смислу ове одлуке је кеса која
мора  бити  или  оксоразградива  или  биоразградива  и
мора  да  садржи  адитиве  који  се  додају  у  процесу
производње  или  за  оксидациону  разградњу  или  за
биоразградњу  тако  да  оне  временом  убрзавају
фрагментацију  пластичног  материјала  у
микрофрагменте

Пластичне кесе из става 2. овог члана се према
дебљини деле на пластичне кесе:

- до 15 микрона – врло лагане пластичне кесе;
-  од  15  микрона  до  50  микрона  –  лагане

пластичне кесе;
-  преко  50  микрона  –  пластичне  кесе  за

вишекратну употребу.
Папирна кеса, у смислу ове одлуке, је кеса за

куповину израђена од папира.
Торба за  куповину,  у  смислу ове одлуке,  је

торба за вишекратну употребу која испуњава следеће
услове:

- намењена је паковању купљене робе и/или за
куповину;

- осмишљена је за вишекратну употребу у исту
сврху, није подложна деформацијама током уобичајене
употребе и може се прати, односно чистити;

- вишекратна употреба обезбеђена је системом
замене  или  поправке,  од  стране  трговца  или  је
произведена  од  отпорног  материјала  који  гарантује
дугорочну употребу.

Члан 3.

Трговци  су  у  обавези  да  у  малопродајним
објектима и услужним и другим делатностима ограниче
употребу врло лаганих пластичних кеса  и постепено
смањују коришћење лаганих пластичних кеса, у свему
према Програму мера превенције стварања отпада од
пластичних кеса, са планом за његово спровођење, који
је саставни део ове одлуке (Прилог 1 – у даљем тексту:
Програм).

Трговци су дужни да на месту продаје, у свим
малопродајним објектима,  као и услужним и другим
делатностима  на  територији  града  Панчева,  ставе
потрошачима на располагање папирне кесе и торбе за
вишекратну употребу, које су погодне за рециклажу, као
замена за лагане пластичне кесе.

Члан 4.

Град  Панчево,  преко  надлежних  служби  и
јавних  гласила,  обавештава  јавност  о  потреби
предузимања  датих  мера  на  смањењу  негативног
утицаја отпада од пластичних кеса на животну средину
у складу са Програмом.

Члан 5.

Трговци  су  у  обавези  да  обавештавају
потрошаче о адекватном начину збрињавања торби за
куповину, уколико се определе за систем замене или
поправке  торби,  које  стављају  на  располагање
потрошачима.

Члан 6.

Послове инспекцијског надзора над применом
ове одлуке врши комунална инспекција.

Члан 7. 

Новчаном казном у износу од 60.000,00 динара
казниће  се  за  прекршај  правно  лице,  ако  поступа
супротно члану 3. ст. 1. и 2. ове одлуке.

За прекршај из става 1. овог члана казниће се и
одговорно лице у правном лицу новчаном казном од
10.000,00 динара.

За прекршај из става 1. овог члана казниће се и
предузетник новчаном казном од 30.000,00 динара.

За  прекршаје  из  става  1-3.  овог  члана,
овлашћени инспектор издаје прекршајни налог у складу
са законом.

Члан 8.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА                                 
БРОЈ:II-04-06-20/2020-3                               
Панчево,  09.09.2020.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш



Страна 3- Број 54        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       09. септембар 2020. године

Прилог 1.

ПРОГРАМ МЕРА ПРЕВЕНЦИЈЕ СТВАРАЊА
ОТПАДА ОД ПЛАСТИЧНИХ КЕСА, СА ПЛАНОМ

ЗА ЊЕГОВО СПРОВОЂЕЊЕ

Тачка 1

Програм мера превенције стварања отпада од
пластичних кеса, са планом за његово спровођење има
за  циљ  смањење,  односно  спречавање  учешћа
пластичних кеса у комуналном отпаду, на територији
града Панчева.

Тачка 2.

Пластичне  кесе  морају  бити  обележене
ознакама,  скраћеницама  и  симболима  на  којима  се
заснива  систем  идентификације  према  физичко-
хемијским особинама материјала кесе.

Пластичне  кесе  које  се  могу  поново
употребити  или  поново  користити  рециклажом
материјала  означавају  се  посебним  симболом,
прописаним посебним правилником.

Тачка 3.

Код стварања услова за употребу пластичних
кеса  прописани  су  технички  и  други  захтеви  као  и
оцењивање материјала од којих су израђене пластичне
кесе,  са  критеријумима  за  оксидациону  разградњу и
биоразградњу.

Евиденцију о врстама и количини кеса води
Агенција за заштиту животне средине.

Тачка 4.

У циљу смањења депоновања пластичних кеса,
потребно је спроводити мере у складу са хијерархијом
управљања  отпадом  која  представља  приоритетан
редослед мера:

1. превенција
2. поновна употреба,
3. рециклажа,
4. третман

Тачка 5.

Конкретне мере превенције стварања отпада од
пластичних кеса и начин спровођења тих мера утврђени
су овим програмом.

Трговци  у  малопродајним  објектима  су  у
обавези да предузимају мере на превенцији стварања
отпада од пластичних кеса у малопродајним објектима и
услужним  и  другим  делатностима,  предвиђањем
алтернативних решења за пластичне кесе.

Као  мера  превенције  из  става  2.  ове  тачке,
утврђује се алтернативно решење у виду замене лаганих
пластичних кеса:

- папирном кесом и
- торбом за вишекратну употребу.
Вишекратна  употреба  торби  за  куповину

обезбеђена је системом замене или поправке, од стране
трговца или је произведена од отпорног материјала који
гарантује дугорочну употребу.

Тачка 6.

Обезбеђивање упоредивих и тачних података о
потрошњи пластичних кеса на годишњем нивоу кључни
су за процену ефикасности мера. Ради праћења напретка
у  смањењу  потрошње  кеса  неопходно  је  развити
заједничку  методологију  за  израчунавање  годишње
потрошње  врло  лаганих  и  пластичних  кеса  за
вишекратну  употребу  по  глави  становника  града
Панчева.

Тачка 7.

План за спровођење мера превенције стварања
отпада од пластичних кеса подразумева:

1.  Ограничену  употребу  врло  лаганих  и
лаганих пластичних кеса, чија употреба, уколико нису
биоразградиве,  престаје  након  31.  децембра  2020.
године;

2. Искључиву употребу папирних кеса и торби
за вишекратну употребу, од 31. децембра 2020. године,

3.  Повећање  цене  пластичних  кеса  за
вишекратну употребу како би се утицало на смањење
њихове потрошње;

4.  Обезбеђење  алтернативе  за  коришћење
пластичних кеса (обезбеђивање папирних, платнених и
др.  кеса),  чиме  ће  се  уједно  повећати  вишекратна
употреба;

5.  Подизање  свести  јавности  о  штетности
коришћења пластичних кеса (путем медијске кампање,
едукацијом  становништва,  спровођењем  кампања  на
локалном/градском нивоу);

6.  Израду  брошура,  летака,  рекламног
материјала  са  препорукама  о  штетности  коришћења
пластичних кеса.

Тачка 8.

Овај програм ревидираће се на период од три
године, а по потреби и раније.

Циљеви за  смањење коришћења пластичних
кеса ради превенције стварања отпада од пластичних
кеса дати су у Табели 1.

Табела 1.

Мера Циљеви за 
пластичне кесе

Активности

Замена лаких 
пластичних кеса 
папирним 
кесама

31. децембар 
2020. године 
100%

Смањење употребе 
лаких пластичних кеса
повећањем коришћења
папирних кеса и торби
за куповину

На основу чланова 32. и 66. Закона  о локалној
самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/07, 83/14-
др.Закон, 101/16-др.закон и 47/18), члана 146. Закона о
планирању  и  изградњи  („Сл.гласник  РС“  бр.  72/09,
81/09-исправка, 64/10-Одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13-
одлука УС, 50/13-одлука УС, 98/13-одлука УС, 132/14,
145/14,  83/18,31/19,37/19-др.закон  и  9/20),  члана  6.
Закона о финансирању локалне самоуправе („Службени
гласник  РС“  бр.  62/06,  47/11,  93/12,  99/13-усклађени



Страна 4- Број 54        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       09. септембар 2020. године

дин.изн.,  125/14-усклађени  дин.изн.,  95/15-усклађени
дин.изн.,  83/16,91/16-усклађени  дин.изн.,104/16-
др.закон,  96/17-усклађени  дин.изн.,89/18-усклађени
дин.изн.,95/18-др.закон  и  86/19-усклађени  дин.изн.),
члана  26.став  1  тачка  1.  Закона  о  јавној  својини
(„Сл.гласник  РС”  бр.  72/11,   88/13  ,  105/14,  104/16-
др.закон, 108/16,113/17 и 95/18)  и чланова 39. и 98. став
1.  Статута  града  Панчева  („Службени  лист  града
Панчева“  број  25/15-пречишћен  текст,  12/16,8/19  и
16/19), Скупштина града Панчева на седници одржаној
дана 09.09. 2020. године,  донела је

ОДЛУКУ
О  ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ПОСТАВЉАЊУ
МАЊИХ МОНТАЖНИХ, ПОКРЕТНИХ И

ДРУГИХ ОБЈЕКАТА ПРИВРЕМЕНОГ
КАРАКТЕРА НА ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ

НАМЕНЕ

Члан 1.

У Одлуци о постављању мањих монтажних,
покретних и других објеката привременог карактера на
површинама  јавне  намене  („Службени  лист  града
Панчева“ бр. 4/18,7/18,14/18-исправка, 18/18, 34/18, 9/19
и 41/19) члан 39а.   мења  се и гласи:
„Члан 39а.

У улицама
-Његошева, 
-Змај Јовина,
-Трг Краља Петра И
-Војводе Живојина Мишића
-Сокаче и
- Мите Топаловића
на територији града Панчева,  елементи баште

отвореног типа, искључиво се постављају на постојећу
подлогу. Елементи баште не смеју бити  фиксирани за
подлогу,  те  је  у  том  смислу  забрањено  разбијање,
деградирање и бушење површине јавне намене.

Уколико се изводе радови на  уређењу улице,
корисници којима је  издато Решење о  одобрењу за
постављање баште угоститељског типа, дужни су да на
захтев Секретаријата за инспекцијске послове, за време
трајања радова привремено уклоне башту.

Уколико се изводе   радови на  уређењу улице,
корисницима којима је издато Решење  о одобрењу за
постављање баште угоститељског типа,   Решење важи
до истека рока на који је издато.“

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО                                                                            
СКУПШТИНА ГРАДА 
Број: II-04-06-20/2020-3
Панчево, 09.09.2020.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На основу чланова 39. и 98. став 1. Статута
града Панчева („Службени лист града Панчева“ број
25/15-пречишћен текст, 12/16, 8/19 и 16/19), Скупштина
града Панчева на седници одржаној 09..09.2020.године,
донела је

ОДЛУКУ
о  отпису потраживања доспелих са

стањем на дан 31. децембра 2017. године,
укључујући и припадајућу камату до

06.07.2018. године и конверзији
потраживања на дан 31. децембра 2016.
године  у трајни улог у капиталу субјекта

приватизације Предузећа за водне путеве
„Иван Милутиновић“ ПИМ А.Д. Београд по

основу уступљеног јавног прихода-
припадујућег дела пореза на зараде као
прихода града Панчева  у  капитал града

I
Скупштина  града  Панчева  је  сагласна  са

препоруком из Закључка Владе Републике Србије 05
Број  023-2937/2018-4  од  06.07.2018.  године,  да  се
отпише  пореско  потраживање   града  Панчева  као
повериоца, а која се односи на  обавезе  Предузећа за
водне путеве „Иван Милутиновић“ ПИМ А.Д. Београд
по основу уступљеног јавног прихода  пореза на  зараде
настало  до  дана  31.12.2017.  године,   у  износу  од
359.144,07  динара   (193.126,36  динара  главница   и
камата 166.017,71 динара), укључујући и припадајућу
камату  до  дана  доношења   овог  закључка  Владе
Републике Србије .

II
Скупштина  града  Панчева  је  сагласна  са

препоруком из Закључка Владе Републике Србије  05
Број  023-2937/2018-4  од  06.07.2018.  године,  да  се
пореско потраживање  града Панчева као повериоца, а
која се односи на  обавезе  Предузећа за водне путеве
„Иван Милутиновић“  ПИМ А.Д.  Београд  по  основу
уступљеног јавног прихода  пореза на  зараде на дан
31.12.2016.  године,   у  износу  од   373.156,69  динара
( 213.388,85 динара главница  и камата од 159.767,84
динара)  конвертује  у  трајни  улог  Града  Панчева  у
капитал  Предузећа  за  водне  путеве  „Иван
Милутиновић“  ПИМ  А.Д.  Београд  .
Потраживања града  Панчева  утврђена у тачки  И и
потраживања  града  Панчева  утврђена  у  претходном
ставу ове тачке чине елементе Уговора о конверзији
потраживања град Панчево  у капитал  Предузећа за
водне путеве „Иван Милутиновић“- ПИМ А.Д. Београд.



Страна 5- Број 54        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       09. септембар 2020. године

Овлашћује се  градоначелник  града Панчева,
да у име града Панчева потпише Уговор о конверзији
потраживања  град  Панчево  у  капитал  Предузећа  за
водне путеве „Иван Милутиновић“- ПИМ А.Д. Београд,
потписан од стране субјекта приватизације.

III
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у « Службеном листу града Панчева»

РЕПУБЛИКА  СРБИЈА
АУТОНОМНА  ПОКРАЈИНА  ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА                                           
БРОЈ:II-04-06-20/2020-3
Панчево, 09.09.2020.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07, 83/14 -
др.  закон,  101/16-др.закон и 47/18),  члана  22.  став  3
Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник РС" број
15/16 и 88/19), члана 40. Одлуке о буџету града Панчева
за 2020. годину ("Сл. лист града Панчева" број 40/19,
2/20 и 6/20) и чланова 39. и 98. став 1 Статута града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен текст,12/16, 8/19 и 16/19), Скупштина града
Панчева на седници одржаној 09.09.2020. године донела
је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА"ВОДОВОД И
КАНАЛИЗАЦИЈА" ПАНЧЕВО БРОЈ: 5-1/31

т.4 ОД 17.06. 2020. ГОДИНЕ

I
Скупштина града Панчева даје сагласност на

Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа
"Водовод и канализација" Панчево, број: 5-1/31 т.4 од
17.06.2020. године, којом ће се остварена нето добит за
2019.годину  у  износу  од  7.149.196,86  динара,
распоредити на следећи начин:

-  део  остварене  добити  (99%)  у  износу  од
7.077.704,89 динара биће уплаћен у буџет града Панчева

-  преостали износ  добити (1%)  у  износу  од
71.491,97 динара искористиће се за покриће губитака из
предходних година.

II
Овај закључак, са Одлуком Надзорног одбора

Јавног комуналног предузећа "Водовод и канализација"
Панчево  из  тачке  I  овог  закључка,  објавити  у
"Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО      
СКУПШТИНА ГРАДА         
БРОЈ:II-04-06-20/2020-3
Панчево, 09.09.2020.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

ЈАВНО КОМУНАЛНО  ПРЕДУЗЕЋЕ
„ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“
ПАНЧЕВО
НАДЗОРНИ ОДБОР
Датум: 17.06.2020.године
Број:5-1/31 т.4

   На основу члана 22. став 1.тачка 9. и члана
58. Закона о јавним предузећима („Сл. гласник РС“ број
15/2016 и 88/2019), члана 43. Статута Јавног комуналног
предузећа  “Водовод   и   канализација  “  Панчево
(“Службени  лист  града  Панчева  ”  број  17/2017  -
пречишћен  текст)  и  члана  33.  Пословника  о  раду
Надзорног  одбора  ЈКП  “Водовод   и   канализација“
Панчево (број Д-7718 од 30.10.2017.године), Надзорни
одбор ЈКП “Водовод  и  канализација “ Панчево, на
редовној  седници која  је одржана -17.06.2020. године
донео је следећу 

ОДЛУКУ   

Расподела нето добити за 2019. годину Јавног
комуналног  предузећа  „Водовод  и  канализација“
Панчево  у  износу  од  7.149.196,86  извршиће  се  на
следећи  начин:  99%  нето  добити  у  износу  од
7.077.704,89 динара уплатиће се у буџет града Панчева у
складу са Одлуком о изменама одлуке о буџету града
Панчева за 2020. годину, а остатак нето добити у износу
од 71.491,97 динара искористиће се за покриће губитака
из претходних година.

Председник Надзорног одбора
.   ПрофДрТихомир Радовановић

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07, 83/14 -
др.  закон,  101/16-др.закон и 47/18),  члана  22.  став  3
Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник РС" број
15/16 и 88/19), члана 40. Одлуке о буџету града Панчева
за 2020. годину ("Сл. лист града Панчева" број 40/19,
2/20 и 6/20) и чланова 39. и 98. став 1 Статута града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен текст,12/16, 8/19 и 16/19), Скупштина града
Панчева на седници одржаној 09.09.2020. године донела
је



Страна 6- Број 54        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       09. септембар 2020. године

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА"ХИГИЈЕНА"

ПАНЧЕВО БРОЈ: 4460-71-4 ОД 25.05. 2020.
ГОДИНЕ

I
Скупштина града Панчева даје сагласност на

Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа
"Хигијена"  Панчево,  број:  4460-71-4  од  25.05.2020.
године, којом ће  остварени губитак у 2019.години у
износу од 17.339.208,00 динара, остати непокривен и
покриће се из будућих добити.

II
Овај закључак, са Одлуком Надзорног одбора

Јавног  комуналног  предузећа  "Хигијена"  Панчево  из
тачке I овог закључка, објавити у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО      
СКУПШТИНА ГРАДА         
БРОЈ:II-04-06-20/2020-3
Панчево, 09.09.2020.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
„ХИГИЈЕНА“ – ПАНЧЕВО
НАДЗОРНИ ОДБОР
БРОЈ: 4460-71-4
Панчево, 25.05.2020.године

На основу члана 44 Статута Јавног комуналног
предузећа  „Хигијена“  Панчево   („Сл.лист  града
Панчева“  бр.  39/16,  9/17  и  11/17),  Надзорни  одбор
Предузећа  на  редовној  седници  одржаној
дана,25.05.2020. године, решавајући тачку 4.  усвојеног
дневног реда – Разматрање предлога Одлуке бр.1551 од
21.05.2020.године  о  покрићу губитка  из  2019.године,
једногласно је донео следећу

ОДЛУКУ

Губитак у износу од 17.339.208,00 динара из
2019-те  године  остаје  непокривен,  и  покриће  се  из
будућих добити.

Председник Надзорног одбора,
 , . Драгана Креко дипл правник

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07, 83/14 -
др.  закон,  101/16-др.закон и 47/18),  члана  22.  став  3
Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник РС" број
15/16 и 88/19), члана 40. Одлуке о буџету града Панчева
за 2020. годину ("Сл. лист града Панчева" број 40/19,
2/20 и 6/20) и чланова 39. и 98. став 1 Статута града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  број  25/15  -

пречишћен текст,12/16, 8/19 и 16/19), Скупштина града
Панчева на седници одржаној 09.09.2020. године донела
је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА"ДОЛОВИ"

ДОЛОВО БРОЈ: 50 ОД 10.04. 2020. ГОДИНЕ

I
Скупштина града Панчева даје сагласност на

Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа
"Долови" Долово, број: 50 од 10.04.2020. године, којом
ће се остварена нето добит за 2019.годину у износу од
5.109,25 динара, распоредити на следећи начин:

-  део  остварене  добити  (99%)  у  износу  од
5.058,16 динара биће уплаћен у буџет града Панчева

-  преостали износ  добити (1%)  у  износу од
51,09 динара остаје у корист предузећа а ради увећања
салда нераспоређене добити из ранијих година

II
Овај закључак, са Одлуком Надзорног одбора

Јавног комуналног предузећа "Долови" Долово, из тачке
I овог закључка, објавити у "Службеном листу града
Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО      
СКУПШТИНА ГРАДА         
БРОЈ:II-04-06-20/2020-3
Панчево, 09.09.2020.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

ЈКП Долови
Краља Петра И бр. 5
Број:  50
Датум:  10.04.2020

На  својој  редовној  седници  одржаној  дана
10.04.2020. године,  Надзорни одбор Јавног комуналног
предузећа  „Долови“ из Долова а у складу са чл. 27
Статута ЈКП „Долови“ из Долова, доноси:

ОДЛУКУ
о расподели добити по финансијском

извештају за 2019. годину

I
По усвојеном финансијском извештају за 2019.

годину  Јавно  комуналног  предузећа  „Долови“  из
Долова, утврђена је нето добит у износу од  5.109,25
динара.

II
На основу члана 40. став 1. Одлуке о буџету

града Панчева  за 2020. годину (Сл. лист града Панчева
бр.  40/19),  расподела  остварене  нето  добити  биће
уплаћена у буџет града Панчева у висини 99% добити



Страна 7- Број 54        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       09. септембар 2020. године

или 5.058,16 дин. по завршном рачуну за 2019. годину,
према  динамици  коју  одреди  Градско  веће.  Остатак
добити  1%  односно  51,09  динара  остаје  у  корист
предузећа а ради увећања салда нераспоређене добити
из ранијих година.

Одлука  Надзорног  одбора  даје  се  оснивачу,
Скупштини града Панчева на сагласност и усвајање.

Председник Надзорног Одбора
ЈКП Долови Долово

 СлободанкаПрвуљ

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07, 83/14 -
др.  закон,  101/16-др.закон и 47/18),  члана  22.  став  3
Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник РС" број
15/16 и 88/19), члана 40. Одлуке о буџету града Панчева
за 2020. годину ("Сл. лист града Панчева" број 40/19,
2/20 и 6/20) и чланова 39. и 98. став 1 Статута града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен текст,12/16, 8/19 и 16/19), Скупштина града
Панчева на седници одржаној 09.09.2020. године донела
је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА"ЗЕЛЕНИЛО"

ПАНЧЕВО БРОЈ: 92-2240/14-3 ОД
22.07.2020. ГОДИНЕ

I
Скупштина града Панчева даје сагласност на

Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа
"Зеленило" Панчево, број: 92-2240/14-3 од 22.07.2020.
године, којом ће се остварена нето добит исказана у
финансијском извештају за 2019. годину, у износу од
38.306,49 динара, распоредити на следећи начин: део
остварене добити (99%) у износу од 37.923,42 динара
биће уплаћен у буџет града Панчева а  за  преостали
износ  добити  (1%)  у  износу  од  383,07  динара  биће
повећана вредност капитала.

II
Овај закључак, са Одлуком Надзорног одбора

Јавног  комуналног  предузећа  "Зеленило"  Панчево  из
тачке I овог закључка, објавити у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО      
СКУПШТИНА ГРАДА         
БРОЈ:II-04-06-20/2020-3
Панчево, 09.09.2020.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
,,ЗЕЛЕНИЛО“ ПАНЧЕВО
Број: 92-2240/14-3
Датум: 22. 07. 2020. године

На основу члана 54. Статута Јавног комуналног
предузећа  ,,Зеленило“  Панчево,  (  Сл.  лист  града
Панчево бр. 11/2017)  Надзорни одбор Предузећа на 14.
телефонској  седници  одржаној  дана  22.  07.  2020.
године, једногласно је донео следећу

ОДЛУКУ
О РАСПОДЕЛИ НЕРАСПОРЕЂЕНЕ

ДОБИТИ  ПО ФИНАНСИЈСКОМ
ИЗВЕШТАЈУ  ЗА 2019. ГОДИНУ

 Нето добит по завршном рачуну за 
2019. годину

38.306,49

Губитак ранијих година: 0,00

Нераспоређена добит текуће године: 38.306,49

Расподела нераспоређене добити
извршиће се:

Покриће губитка ранијих година          0,00

Повећање вредности капитала (Конто 
303,309) од 1%

383,07

Остатак нераспоређене добити 0,00

Уплатом у буџету града Панчева у 
процетном износу од 99%

37.923,42

Ова Одлука чини саставни део Финансијског
извештаја  за  2019.  годину и објавиће  се на огласној
табли Предузећа. Нето добит текуће године у укупном
износу од 38.306,49 динара укњижиће се на повећање
вредности капитала Предузећа (члан 270.  став 1. Закона
о привредним друштвима ("Службени  гласник РС",
број 36/2011, 99/2011, 83/2014 – други  закон и 5/2015) и
(члан 22. став 1. тачка 9. Закона о јавним предузећима) 

На  основу  ове  Одлуке  и  након  добијене
сагласности  од   Основача  извршиће  се  одговарајућа
књижења  у  пословним   књигама  Предузећа   под
01.01.2020. године.                                                     

Председник Надзорног одбора
ЈКП ,,Зеленило'' Панчево

 , .Милан Бокшан диплправник
                                                                                        
На основу члана 32. и 66. Закона о локалној

самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07, 83/14 -
др.  закон,  101/16-др.закон и 47/18),  члана  22.  став  3
Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник РС" број
15/16 и 88/19) и чланова 39. и 98. став 1 Статута града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен текст,12/16, 8/19 и 16/19), Скупштина града
Панчева на седници одржаној 09.09.2020. године донела
је



Страна 8- Број 54        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       09. септембар 2020. године

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "КОМБРЕСТ"

БАНАТСКИ БРЕСТОВАЦ О ПОКРИЋУ
ГУБИТКА ПО ГОДИШЊЕМ РАЧУНУ ЗА

2019. ГОДИНУ БРОЈ: 131/20 ОД 30.07.2020.
ГОДИНЕ

I
Скупштина града Панчева даје сагласност на

Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа
"Комбрест" Банатски Брестовац о покрићу губитка по
годишњем  рачуну  за  2019.  годину,  број:  131/20  од
30.07.2020. године, којом ће исказани нето губитак по
годишњем  рачуну  за  2019.  годину,  у  износу  од
494.103,30  динара,  бити  покривен  на  терет
нераспоређене добити из ранијих година у износу од
84.606,94  динара  и  на  терет  резерви  у  износу  од
409.496,36 динара.

II
Овај закључак, са Одлуком Надзорног одбора

Јавног  комуналног  предузећа  "Комбрест"  Банатски
Брестовац  из  тачке  I  овог  закључка,  објавити  у
"Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО      
СКУПШТИНА ГРАДА         
БРОЈ:II-04-06-20/2020-3
Панчево, 09.09.2020.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

ЈКП “Комбрест“
Банатски Брестовац
Број:131/20
Датум:30.07.2020.године

На  основу  чл.  27.  Правилника  о  контном
оквиру  и  садржини  рачуна  у  контном  оквиру  за
привредна  друштва,  задруге  и  предузетнике,  чл.  22
Закона о јавним предузећима  и чл. 25 и чл. 27 Статута
ЈКП  „КОМБРЕСТ  “  Банатски  Брестовац   Надзорни
одбор  ЈКП„КОМБРЕСТ“   Банатски  Брестовац  је  на
својој  шестој  редовној седници од 30.07.2020.године
донео следећу:

ОДЛУКУ
О ПОКРИЋУ ГУБИТКА  ПО ГОДИШЊЕМ

РАЧУНУ ЗА 2019. ГОДИНУ

I
Нето губитак  по  годишњем рачуну за  2019.

годину износи  494.103,30 динара.
II

Нето губитак  2019. године покрива се на терет
нераспоређене  добити  из  ранијих  година  у  износу

84.606,94 динара и на терет резерви у износу 409.496,36
динара.

III
На основу ове одлуке и сагласности оснивача

извршиће се одговарајућа књижења  у 2020. години.
Председник Надзорног Одбора

ЈКП “Комбрест“
 ПетковићМилош

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07, 83/14 -
др.  закон,  101/16-др.закон и 47/18),  члана  22.  став  3
Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник РС" број
15/16 и 88/19) и чланова 39. и 98. став 1 Статута града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен текст,12/16, 8/19 и 16/19), Скупштина града
Панчева на седници одржаној 09.09.2020. године донела
је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА"ГЛОГОЊ"
ГЛОГОЊ О ПОКРИВАЊУ ГУБИТКА ЗА

2019. ГОДИНУ БРОЈ: 135-1/2020 ОД 23.06.
2020. ГОДИНЕ

I
Скупштина града Панчева даје сагласност на

Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа
"Глогоњ" Глогоњ о покривању губитка за 2019. годину,
број:  135-1/2020  од  23.06.2020.  године,  којом  ће
исказани губитак у 2019. години, у износу од 794.323,25
динара,  у  целости  бити покривен из  нераспоређеног
добитка ранијих година.

II
Овај закључак, са Одлуком Надзорног одбора

Јавног комуналног предузећа "Глогоњ" Глогоњ из тачке
I овог закључка, објавити у "Службеном листу града
Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО      
СКУПШТИНА ГРАДА         
БРОЈ:II-04-06-20/2020-3
Панчево, 09.09.2020.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

Јавно комунално предузеће
„Глогоњ“,Глогоњ
Број :135-1 /2020,
Датум:  23.06.2020.
Телефон: 013/627-831
Е-маил: jkpglogonj@yahoo.com

На основу члана  22.тачка 9 Закона о јавним
предузећима,Надзорни  одбор  ЈКП  „Глогоњ“  је  на
седници одржаној дана 23.06.2020 године донео



Страна 9- Број 54        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       09. септембар 2020. године

ОДЛУКУ
О ПОКРИВАЊУ ГУБИТКА ЗА 2019 ГОДИНУ

1.У годишњем финансијском извештају за 2019
годину исказан је губитак   у износу од   794.323,25
динара који је настао на основу процене капитала.

2.НО  ЈКП  „Глогоњ“  је  донео  одлуку  да  се
исказани губитак  у целости покрије из нераспоређеног
добитка   ранијих  година.Покриће  губитка   ће  се
извршити у 2020 години.

Председник НО ЈКП „Глогоњ“
 Драган Јањић

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07, 83/14 -
др.  закон,  101/16-др.закон и 47/18),  члана  22.  став  3
Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник РС" број
15/16 и 88/19) и чланова 39. и 98. став 1 Статута града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен текст,12/16, 8/19 и 16/19), Скупштина града
Панчева на седници одржаној 09.09.2020. године донела
је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
ПРЕДУЗЕЋА"ГРАДСКА СТАМБЕНА
АГЕНЦИЈА" ПАНЧЕВО О ПОКРИЋУ

ГУБИТКА ЗА 2019. ГОДИНУ БРОЈ: 851 ОД
31.07.2020. ГОДИНЕ

I
Скупштина града Панчева даје сагласност на

Одлуку Надзорног одбора Јавног предузећа "Градска
стамбена агенција" Панчево о покрићу губитка за 2019.
годину, број: 851 од 31.07.2020. године, којом ће исказан
укупни губитак у 2019. години, у износу од 7.475.703,68
динара,  бити  покривен  из  нераспоређене  добити
ранијих година.

II
Овај закључак, са Одлуком Надзорног одбора

Јавног предузећа "Градска стамбена агенција" Панчево
из тачке I овог закључка, објавити у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО      
СКУПШТИНА ГРАДА         
БРОЈ:II-04-06-20/2020-3
Панчево, 09.09.2020.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На  основу  члана  40.  Статута  ЈП  „Градска
стамбена агенција“ Панчево (Сл. лист града Панчево бр.
9/2013) и члана 40. Одлуке о буџету града Панчева за
2020. годину („Сл. Лист града Панчева“ бр. 40/2019),
Надзорни  одбор  ЈП  „Градска  стамбена  агенција“

Панчево, на својој 36. редовној седници, одржаној дана
31.07.2020. године, донео је следећу:

ОДЛУКУ
О покрићу губитка

1.  У  годишњем  финансијском  извештају  за
2019. годину исказан је  укупни губитак у износу од
7.475.703,68 динара

2.  Из  нераспоређене  добити  ранијих  година
извршити покриће губитка 2019. године.

3.  Ову  одлуку  доставити  оснивачу  на
сагласност.

Председник НО 
ЈП „ГСА“ Панчево    

     Александра Тимотијевић
 
На основу члана 32. и 66. Закона о локалној

самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07, 83/14 -
др.  закон,  101/16-др.закон и 47/18),  члана  22.  став  3
Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник РС" број
15/16 и 88/19), члана 40. Одлуке о буџету града Панчева
за 2020. годину ("Сл. лист града Панчева" број 40/19,
2/20 и 6/20) и чланова 39. и 98. став 1 Статута града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен текст,12/16, 8/19 и 16/19), Скупштина града
Панчева на седници одржаној 09.09.2020. године донела
је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА"БНС"

БАНАТСКО НОВО СЕЛО ОД 20.07.2020.
ГОДИНЕ

I
Скупштина града Панчева даје сагласност на

Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа
"БНС" Банатско Ново Село од 20.07.2020. године, којом
ће се остварена нето добит за 2019.годину у износу од
4.102,66 динара, распоредити на следећи начин:

-  део  остварене  добити  (99%)  у  износу  од
4.061,63 динара биће уплаћен у буџет града Панчева

-  преостали износ  добити (1%)  у  износу од
41,03 динара остаје нераспоређен.

II
Овај закључак, са Одлуком Надзорног одбора

Јавног  комуналног  предузећа  "БНС"  Банатско  Ново
Село, из тачке I овог закључка, објавити у "Службеном
листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО      
СКУПШТИНА ГРАДА         
БРОЈ:II-04-06-20/2020-3
Панчево, 09.09.2020.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш



Страна 10- Број 54        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       09. септембар 2020. године

ЈКП »БНС«
Банатско Ново Село, Маршала Тита 67
Пиб 101864793
М.бр. 08631883
Тел.013/615-015

На  основу  члана  27.  Статута  Јкп  БНС,
Надзорни  одбор  Јкп-а  БНС  дана  20.07.2020.  године
доноси 

ОДЛУКУ

О  расподели  добити  по  финансијском
извештају за 2019. годину

По усвојеном финансијском извештају за 2019.
годину Јкп БНС утврђена нето добит за 2019. годину
након оперезивања износи 4.102,66

Остварена  добит  распоређује  се  на  следећи
начин:

•  99%  остатка  за  повраћај  у  буџет  града
Панчева  4.061,63

•  1% остатка  добити од 41,03  динара  остаје
нераспоређен.

Образложеље
За потребе редовног годишњег финансијског

извештаја у складу са својим овлашћењима, донета је
одлука као у диспозитиву.
у Бан.Новом Селу, 20.07.2020.г.

За Надзорни одбор 
 Јована Симеонов

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07, 83/14 -
др.  закон,  101/16-др.закон и 47/18),  члана  22.  став  3
Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник РС" број
15/16 и 88/19) и чланова 39. и 98. став 1 Статута града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен текст,12/16, 8/19 и 16/19), Скупштина града
Панчева на седници одржаној 09.09.2020. године донела
је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "КАЧАРЕВО"

КАЧАРЕВО О ПОКРИЋУ ГУБИТКА ЗА 2019.
ГОДИНУ ОД 30.03.2020. ГОДИНЕ

I
Скупштина града Панчева даје сагласност на

Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа
"Качарево" Качарево о покрићу губитка за 2019. годину,
од 30.03.2020. године, којом ће губитак остварен у 2019.
години,  у  износу  од  15.294.958,92  динара,  бити
покривен на следећи начин: део оствареног губитка, у
износу  од  3.331.297,10  динара,  биће  покривен  из
нераспоређене добити претходних година, а преостали
износ  губитка  од  11.963.661,82  динара  остаје
непокривен.

II
Овај закључак, са Одлуком Надзорног одбора

Јавног комуналног предузећа "Качарево" Качарево из
тачке I овог закључка, објавити у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО      
СКУПШТИНА ГРАДА         
БРОЈ:II-04-06-20/2020-3
Панчево, 09.09.2020.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

ЈКП „КАЧАРЕВО“ Качарево
Качарево, Фискултурна  32а
Матични број: 08685029

На  основу  члана  22  „Закона  о  јавним
предузећима“  и  члана  37.  Статута  ЈКП  „Качарево“
Надзорни одбор ЈКП „Качарево“, на редовној седници
која је одржана 30.03.2020. године доноси следећу

ОДЛУКУ

Остварени  губитак  у  2019.години  износи
15.294.958.92 динара

Део  оствареног  губитка  у  износу  од
3.331.297,10 дин. Покрива се из нераспоређене добити
претходних година. Остатак од 11.963.661,82 дин. остаје
непокривен.

Председник надзорног одбора 
 ЗОРАНМАРКОВИЋ

 
На основу члана 32. и 66. Закона о локалној

самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07, 83/14 -
др.  закон,  101/16-др.закон и 47/18),  члана  22.  став  3
Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник РС" број
15/16 и 88/19) и чланова 39. и 98. став 1 Статута града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен текст,12/16, 8/19 и 16/19), Скупштина града
Панчева на седници одржаној 09.09.2020. године донела
је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ОМОЉИЦА"

ОМОЉИЦА О ПОКРИЋУ ГУБИТКА ПО
ГОДИШЊЕМ ФИНАНСИЈСКОМ

ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2019. ГОДИНУ БРОЈ:
09/2020 ОД 17.07.2020. ГОДИНЕ

I
Скупштина града Панчева даје сагласност на

Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа
"Омољица" Омољица о покрићу губитка по годишњем
финансијском извештају за 2019. годину, број: 09/2020



Страна 11- Број 54        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       09. септембар 2020. године

од 17.07.2020. године, којом ће губитак остварен у 2019.
години, у износу од 87.882,07 динара, бити покривен на
терет будућих добитака.

II
Овај закључак, са Одлуком Надзорног одбора

Јавног комуналног предузећа "Омољица" Омољица из
тачке I овог закључка, објавити у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО      
СКУПШТИНА ГРАДА         
БРОЈ:II-04-06-20/2020-3
Панчево, 09.09.2020.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

JАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ                                       
“ОМОЉИЦА” 
Омољица                   
 НАДЗОРНИ ОДБОР
17.07. 2020 године
Број: 09/2020 

На основу члана 22. став 1. тачка 5 Закона о
јавним  предузећима  (,,Сл.Гласник  РС,,  бр.15/16)  ,
Надзорни одбор ЈКП “Омољица” је на петој редовној
седници одржаној 17.07.2020 године донео следећу:

ОДЛУКА 
о покрићу губитка по годишњем

финансијском извештају за 2019. годину

Предузеће  ЈКП  “Омољица”  је  2019.  године
остварило губитак у износу од 87.552,07 динара.

С обзиром да предузеће нема нераспоређену
добит  којом  би  покрила  губитак  извештајне  године,
износ губитка биће покривен будућим добицима. 

Председник НО
ЈКП”Омољица

.   диплекономистаИгор Јованов

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07, 83/14 -
др.  закон,  101/16-др.закон и 47/18),  члана  22.  став  3
Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник РС" број
15/16 и 88/19) и чланова 39. и 98. став 1 Статута града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен текст,12/16, 8/19 и 16/19), Скупштина града
Панчева на седници одржаној 09.09.2020. године донела
је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ВОД-КОМ"
ЈАБУКА О ПОКРИЋУ ГУБИТКА ЗА 2019.
ГОДИНУ БРОЈ: 6.3/2020 ОД 10.07.2020.

ГОДИНЕ

I
Скупштина града Панчева даје сагласност на

Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа
"Вод-Ком" Јабука о покрићу губитка за 2019. годину,
број: 6.3/2020 од 10.07.2020. године, којом ће губитак
остварен  у  пословној  2019.  години,  у  износу  од
549.457,46  динара,  бити  покривен  из  нераспоређене
добити предузећа остварене у претходним годинама.

II
Овај закључак, са Одлуком Надзорног одбора

Јавног комуналног предузећа "Вод-Ком" Јабука из тачке
I овог закључка, објавити у "Службеном листу града
Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО      
СКУПШТИНА ГРАДА         
БРОЈ:II-04-06-20/2020-3
Панчево, 09.09.2020.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

ЈКП „ВОД-КОМ“ ЈАБУКА    
Трг Бориса Кидрича бр.1,
26201 Јабука
 НАДЗОРНИ ОДБОР
10.07.2020. године
Број: 6.3/2020                                                      

На  основу  члана  22.  Закона  о  јавним
предузећима („Службени гласник РС“ бр.15/16) и члана
34. Одлуке о усклађивању Одлуке о оснивању Јавног
комуналног предузећа „ВОД-КОМ“ Јабука („Службени
лист  града  Панчева“  број  7/14  -  пречишћен  текст),
Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „ВОД-
КОМ“  Јабука  на  својој  седници  одржаној  дана
10.07.2020. године донео је следећу:

ОДЛУКУ

1. Губитак ЈКП“Вод-Ком“ Јабука остварен у
пословној 2019.години износи  549.457,46 динара

2. Нераспоређена добит предузећа остварена у
претходним годинама износи 3.543.246,84 динара

3. Предузеће покрива губитак из нераспоређене
добити из претходних година 

4.  Након  покрића  губитка  преостала
нераспоређена  добит  ЈКП“Вод-Ком“  Јабука  износи
2.993.789,38

5. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења.



Страна 12- Број 54        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       09. септембар 2020. године

Председник Надзорног одбора
ЈКП „ВОД-КОМ“ ЈАБУКА 

  Ивана Секулић

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07, 83/14 -
др.  закон,  101/16-др.закон и 47/18),  члана  22.  став  3
Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник РС" број
15/16 и 88/19), члана 40. Одлуке о буџету града Панчева
за 2020. годину ("Сл. лист града Панчева" број 40/19,
2/20 и 6/20) и чланова 39. и 98. став 1 Статута града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен текст,12/16, 8/19 и 16/19), Скупштина града
Панчева на седници одржаној 09.09.2020. године донела
је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "СТАРЧЕВАЦ"

СТАРЧЕВО О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ПО
ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2019
ГОДИНУ БРОЈ: 12/2020 ОД 27.07. 2020.

ГОДИНЕ

I
Скупштина града Панчева даје сагласност на

Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа
"Старчевац"  Старчево  о  расподели  добити  по
финансијском извештају за 2019. годину, број: 12/2020
од 27.07.2020. године, којом ће се утврђена нето добит у
износу  од  128.025,00  динара,  по  усвојеном
Финансијском извештају ЈКП "Старчевац" Старчево за
2019.годину,  распоредити  на  следећи  начин:  100%
остванере  нето  добити  биће  распоређено  за  набавку
опреме, као и за поправку и одржавање већ постојеће
опреме и возила и то: 

- за набавку опреме за обављање делатности (1
тример) у износу од 60.000 динара и

-  за  одржавање  возила  и  остале  опреме  за
обављање делатности у износу од 68.025,00 динара.

II
Овај закључак, са Одлуком Надзорног одбора

Јавног комуналног предузећа "Старчевац" Старчево, из
тачке I овог закључка, објавити у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО        
СКУПШТИНА ГРАДА                  
БРОЈ:II-04-06-20/2020-3
Панчево, 09.09.2020.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

Јавно комунално предузеће
,,СТАРЧЕВАЦ“
Старчево, Трг Неолита 1
Број: 12/2020

Датум: 27.07.2020

На основу члана 22. став 1. тачка 9 Закона о
јавним предузећима ( ,,Сл. Гласник РС“, број 15/16) и
члана 26  и  41 Статута  предузећа  ,(,,  Сл.  лист  града
Панчева „ број 30/14)  Надзорни одбор на  седници
27.07.2020 године, једногласно донео 

ОДЛУКУ

О  расподели  добити  по  Финансијском
извештају за 2019 годину

I
По усвојеном Финансијском извештају ЈКП ,,

Старчевац“ Старчево за 2019 годину утврђена је нето
добит у  износу 128.025,00 динара.

II
Расподела остварене нето добити врши се на

следећи начин:
100% остварене нето добити биће распоређено

за набавку опреме , као и за поправку и одржавање већ
постојеће опреме и возила које поседујемо.

Саставни  део  ове  одлуке  је  Образложење
распореда добити .

III
Одлука  Надзорног  одбора  даје  се  оснивачу,

Скупштини града Панчево на сагласност и усвајање.

 Надзорни  одбор ЈКП ,, Старчевац“ 
Председник Н. О. 
   Мићо Јаковљевић

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07, 83/14 -
др.  закон,  101/16-др.закон и 47/18),  члана  22.  став  3
Закона о јавним предузећима ("Сл. гласник РС" број
15/16 и 88/19), члана 40. Одлуке о буџету града Панчева
за 2020. годину ("Сл. лист града Панчева" број 40/19,
2/20 и 6/20) и чланова 39. и 98. став 1 Статута града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен текст,12/16, 8/19 и 16/19), Скупштина града
Панчева  на  седници  одржаној  09.09.  2020.  године
донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
ПРЕДУЗЕЋА"УРБАНИЗАМ" ПАНЧЕВО
БРОЈ: 01-369/2020-3 ОД 12. МАЈА 2020.

ГОДИНЕ

I
Скупштина града Панчева даје сагласност на

Одлуку  Надзорног  одбора  Јавног  предузећа
"Урбанизам" Панчево, број: 01-369/2020-3 од 12. маја
2020. године, којом ће се остварена добит исказана у
финансијском извештају за 2019. годину, у износу од
2.429.903,51 динара, распоредити на следећи начин:

-  део  остварене  добити  (99%)  у  износу  од
2.405.604,47 динара биће уплаћен оснивачу



Страна 13- Број 54        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       09. септембар 2020. године

-  преостали износ  добити (1%)  у  износу  од
24.299,04 динара остаје нераспоређен.

II
Овај закључак, са Одлуком Надзорног одбора

Јавног предузећа "Урбанизам" Панчево из тачке I овог
закључка,  објавити  у  "Службеном  листу  града
Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО      
СКУПШТИНА ГРАДА         
БРОЈ:II-04-06-20/2020-3
Панчево, 09.09.2020.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

Јавно предузеће
„Урбанизам“ Панчево
Број: 01-369/2020-3
Панчево, 12. мај 2020. године

На основу члана 34. Закона о рачуноводству
(„Сл.  гласник РС“, бр.  62/2013 и 30/2018),  члана 22.
Закона о јавним предузећима (“Сл. гласник Републике
Србије“  бр.  15/2016  и  88/2019),  члана  40.  Одлуке  о
буџету града Панчева за 2020. годину („Сл. лист града
Панчева“  бр.  40/2019,  2/2020  и  6/2020)  и  члана  51.
Статута Јавног предузећа "Урбанизам" Панчево („Сл.
лист  града  Панчева“  бр.  29/2017),  Надзорни  одбор
Јавног  предузећа  "Урбанизам"  Панчево  је  на  69.
редовној  седници  одржаној  12.05.2020.  године  донео
следећу

ОДЛУКУ

Остварена  добит  Јавног  предузећа
“Урбанизам“  Панчево,  исказана  у  финансијском
извештају за 2019. годину износи 2.429.903,51 динара.

Део  остварене  добити  (99%)  у  износу  од
2.405.604,47 динара биће уплаћен оснивачу.

Преостали  износ  добити  (1%)  у  износу  од
24.299,04 динара остаје нераспоређен.

Ова  одлука  упућује  се  на  сагласност
Скупштини града Панчева.

ПРЕДСЕДНИК НАДЗОРНОГ ОДБОРА
  , . . МиланСтојановић дипл инж Технологије

На  основу  члана  100.  став  3.  Закона  о
планирању и изградњи („Сл.  гласник  РС"  бр.  72/09,
81/09 - испр., 64/10 - одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 -
одлука УС, 50/13 - одлука УС, 98/13 - одлука УС, 132/14
, 145/14, 83/18, 31/19, 37/19-др.закон и 9/20), чланова 20.
32. и 66. Закона  о локалној самоуправи (“Сл. гласник
РС”  бр.  129/07,  83/14-  др.закон  ,101/16-  др.закон  и
47/18),  и члана 25. Одлуке о  грађевинском земљишту
града Панчева (“Сл. лист града Панчева” бр. 24/17 и
29/18-др.одлуке),чланова 39. и 98.став 1. Статута града
Панчева (“Сл. лист града Панчева” бр.25/15-пречишћен
текст , 12/16, 8/19 и 16/19) Скупштина града Панчева на
седници одржаној 09.09.2020. године, донела је

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ У ЗАКУП
ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА

КАТАСТАРСКИХ ПАРЦЕЛА БРОЈ 15173/3,
15166/11, 15166/12 и 15166/13 К.О.

ПАНЧЕВО

I
Даје се у закуп грађевинско земљиште, и то

кат.парцеле број 15173/3 КО Панчево, површине 628 м2,
15166/11 КО Панчево, површине 738 м2, 15166/12 КО
Панчево, површине 8697 м2 и 15166/13 КО Панчево,
површине 1749 м2, све уписане у Лист непокретности
бр.15744 КО Панчево, а које се налазе у обухвату Плана
детаљне регулације „Греен фиелд 1“ Еко индустријска
зона јужно од Петрохемије у Панчеву („Сл.лист града
Панчева“ бр. 8/11, 29/11, 34/17 и 19/19).

Предметне катастарске парцеле дају се у закуп
приватном партнеру – групи понуђача коју чине АД
Сремпут Рума, Трг ослобођења бр.12 и БАУМЕИСТЕР
ДОО БЕОГРАД-ВОЖДОВАЦ, Максима Горког бр.117.

Предметне катастарске парцеле дају се у закуп
на основу Одлуке Скупштине града Панчева о давању
сагласности  на  коначан  нацрт  уговора  о  јавно-
приватном  партнерству  без  елемената  концесије  за
финансирање,  изградњу  и  одржавање  путне
инфраструктуре на територији града Панчева са јавним
плаћањем, бр.XИ-13-404-245/2019 од 21.08.2020.године
и Уговора о јавно-приватном партнерству без елемената
концесије  за  финансирање,  изградњу  и  одржавање
путне инфраструктуре на територији града Панчева са
јавним  плаћањем  бр.  XИ-13-404-245/2019  од
24.08.2020.године. 

Парцеле се дају  у закуп на одређено време,
почев од дана закључења уговора о закупу, па све док је
на  снази  уговор  о  јавно-приватном  партнерству  из
претходног става,  а  најкасније до истека рока од 10
година од дана закључења уговора о јавно-приватном
партнерству.

Парцеле се дају у закуп без накнаде.
Парцеле  се  искључиво  могу  користити  у

складу  са  својом  наменом,  а  у  сврху  извршавања
обавеза  приватног  партнера  одређених  Уговором  о
јавно-приватном партнерству.

Након  правноснажности  овог  решења,
Градоначелник  града  Панчева,  у  име града  Панчева,
закључиће  уговор  о  давању  у  закуп  са  приватним
партнером – групом понуђача коју чине АД Сремпут
Рума,  Трг  ослобођења  бр.12  и  БАУМЕИСТЕР ДОО
БЕОГРАД-ВОЖДОВАЦ, Максима Горког бр.117.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.



Страна 14- Број 54        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       09. септембар 2020. године

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА    
ГРАД ПАНЧЕВО              
СКУПШТИНА ГРАДА                                  
БРОЈ:II-04-06-20/2020-3                                                             
Панчево, 09.09.2020.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
  Тигран Киш

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи („Сл.гласник РС бр. 129/07,83/14-др.закон,
101/16-др.закон и 47/18), чл.52 Закона о планирању и
изградњи („Сл.гласник РС“ бр. 72/09, 81/09-исправка,
64/10-УС, 24/11, 121/12, 42/13-УС, 50/13-УС, 98/13-УС,
132/14, 145/14, 83/18, 31/19 и 37/19-др.закон), члана 31.
Уговора о јавно-приватном партнерству без елемената
концесије  за  финансирање,  изградњу  и  одржавање
локалне  путне  инфраструктуре  на  територији  града
Панчева са јавним плаћањем и чланова 39. и 98. став 1.
Статута града Панчева („Сл. лист града Панчева” бр.
25/15-пречишћен текст, 12/16, 8/19 и 16/19), Скупштина
града Панчева на седници одржаној дана 09.09. 2020.
године, донела је   

РЕШЕЊЕ 
о именовању члана Надзорног одбора у

Друштво посебне намене у име града
Панчева, на основу Уговора о јавно-

приватном партнерству без елемената
концесије за финансирање, изградњу и

одржавање локалне путне
инфраструктуре на територији града

Панчева са јавним плаћањем 

I
Именује  се  Мирна  Рађеновић  Поткоњак,

дипл.правник из Панчева, за члана Надзорнго одбора
Друштва посебне намене на основу Уговора о јавно-
приватном  партнерству  без  елемената  концесије  за
финансирање,  изградњу  и  одржавање  локалне  путне
инфраструктуре на територији града Панчева са јавним
плаћањем  број  XИ-13-404-245/2019  од
24.08.2020.године.

II
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО                                                                
СКУПШТИНА ГРАДА                                                                  
БРОЈ:II-04-06-20/2020-3  
Панчево, 09.09.2020.    

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
 Тигран Киш

       
На основу чланова 115, 116. и 117. Закона о

основама  система  образовања  и  васпитања  ("Сл.
гласник РС" бр. 88/17, 27/18 - др. закон, 10/19 и 6/20) и

члана  39.  Статута  града  Панчева  ("Сл.  лист  града
Панчева  бр.  25/15  -  пречишћен  текст,  12/16,  8/19  и
16/19), Скупштина града Панчева на седници одржаној
09. септембра 2020. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ

«ОЛГА ПЕТРОВ» БАНАТСКИ БРЕСТОВАЦ

I
ЈОРДАН  КОКОШКОВ,  разрешава  се

дужности  члана  Школског  одбора  Основне  школе
«Олга  Петров» Банатски Брестовац,  као  представник
локалне самоуправе, на лични захтев.

II
ИВАН  СТАНИШИЋ,  именује  се  за  члана

Школског  одбора  Основне  школе  «Олга  Петров»
Банатски  Брестовац   као  представник  локалне
самоуправе.

III
Лице из тачке II овог Решења именује се на

остатак  времена  утврђен Решењем Скупштине  града
Панчева  о  именовању  чланова  Школског  одбора
Основне  школе  «Олга  Петров»  Банатски  Брестовац,
број: II-04-06-3/2019-4 од 12.07.2019. године.

IV
Ово решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА                 
БРОЈ: II-04-06-20/2020-3                
Панчево, 09.09.2020. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

На основу чланова 115, 116. и 117. Закона о
основама  система  образовања  и  васпитања  ("Сл.
гласник РС" бр.  88/17,  27/18 - др. закон 10/19 и 6/20)  и
члана  39.  Статута  града  Панчева  ("Сл.  лист  града
Панчева  бр.  25/15-  пречишћен  текст,  12/16  и  8/19),
Скупштина  града  Панчева  на  седници  одржаној  09.
септембра 2020. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ШКОЛЕ ЗА
ОСНОВНО И СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ

«МАРА МАНДИЋ» ПАНЧЕВО

I
ДАЛИБОР  АНЂЕЛКОВИЋ,  представник

локалне  самоуправе,  разрешава  се  дужности  члана
Школског  одбора   Школе  за  основно  и  средње
образовање «Мара Мандић» Панчево.

II



Страна 15- Број 54        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       09. септембар 2020. године

ТАТЈАНА НИКОЛИЋ,  представник  локалне
самоуправе,  именује  се  за  члана  Школског  одбора
Школе  за  основно  и  средње  образовање  «Мара
Мандић» Панчево.

III
Лице из тачке ИИ овог Решења именује се на

остатак  времена  утврђен  Решењем  о  именовању
чланова Школског одбора Школе за основно и средње
образовање  «Мара  Мандић»  Панчево  број:  II-04-06-
3/2018-8  од 09.07.2018. године и  II-04-06-3/2019-4 од
12.07.2019. године.         

IV
Ово Решење ступа на снагу даном доношења и

објавиће се у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА
БРОЈ: II-04-06-20/2020-3
Панчево, 09.09.2020. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
 Тигран Киш

Градоначелник града Панчева, дана 08.09.2020.
године, разматрао је Предлог решења о измени Решења
о образовању Комисије за спровођење поступка давања
у закуп и на коришћење пољопривредног земљишта у
државној својини,  па је  на основу чланова 44.  и 66.
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“
број 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 - др. закон и 47/18)
и  чланова  54.  и  98.  став  2.  Статута  града  Панчева
(“Службени  лист  града  Панчева“  број  25/15  -
пречишћен текст, 12/16, 8/19 и 16/19),  донео следеће

РЕШЕЊЕ
о измени Решења о образовању Комисије
за спровођење поступка давања у закуп и

на коришћење пољопривредног
земљишта у државној својини

Члан 1.

У Решењу  Градоначелника  града  Панчева  о
образовању Комисије за спровођење поступка давања у
закуп и на коришћење пољопривредног земљишта у
државној  својини број ИИ-06-020-2/2018-336 од дана
16.03.2018. године,  број ИИ-06-020-2/2018-1683 од дана
25.12.2018. године и број ИИ-06-020-2/2020-690 од дана
24.07.2020. године,  члан 1. мења се и гласи:

„Члан 1.

Образује се Комисија за спровођење поступка
давања  у  закуп  и  на  коришћење  пољопривредног
земљишта  у  државној  својини  (у  даљем  тексту:
Комисија) у следећем саставу:

1. Предраг Живковић, председник,
2. Зоран Марковић, заменик председника,
3. Марина Кендерешки, члан,
4. Јовица Латковић, члан,

5. Зоран Марин, члан,
6. Марина Миличевић, члан,
7. Славко Јовановски, члан,
8. Зорица Репац, члан,
9. Карољ Ранц, члан.“

Члан 2.

Ово решење ступа на снагу даном доношења и
објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА  СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број:II-06-020-5/2020-48
ПАНЧЕВО,08.09.2020.године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА
 Александар Стевановић

Градоначелник града Панчева, дана  08.09.2020.
године, разматрао је Предлог решења о измени Решења
о образовању Комисије за израду Предлога Годишњег
програма  заштите,  уређења  и  коришћења
пољопривредног  земљишта  у  државној  својини  на
територији града Панчева, па је на основу чланова 44. и
66. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник
РС“ број 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 - др. закон и
47/18) и чланова 54. и 98. став 2. Статута града Панчева
(“Службени  лист  града  Панчева“  број  25/15  -
пречишћен текст, 12/16,8/19 и 16/19),  донео следеће

РЕШЕЊЕ
о измени Решења о образовању Комисије
за израду Предлога Годишњег програма

заштите, уређења и коришћења
пољопривредног земљишта у државној
својини на територији града Панчева 

 Члан 1.

У Решењу Градоначелника  града  Панчева  о
образовању Комисије  за  израду  Предлога  Годишњег
програма  заштите,  уређења  и  коришћења
пољопривредног  земљишта  у  државној  својини  на
територији града Панчева  број ИИ-06-020-2/2018--337
од 16.03.2018. године и број ИИ-06-020-2/2019-786 од
01.08.2019. године,  члан 1. мења се и гласи:

„Члан 1.

Образује  се   Комисије  за  израду  Предлога
Годишњег  програма  заштите,  уређења  и  коришћења
пољопривредног  земљишта  у  државној  својини  на
територији града Панчева  (у даљем тексту: Комисија) у
следећем саставу:

1. Зоран Грба, председник,
2. Треша Радоњин, заменик председника,
3. Александра Тимотијевић, члан,
4. Весна Медојевић, члан,
5. Марко Милановић, члан,
6. Драгана Ђелић Денчић, члан,



Страна 16- Број 54        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       09. септембар 2020. године

7. Владимир Кркобабић,члан
8. Петар Доброта, члан
9. Миле Младеновић,члан“.

Члан 2.

Ово решење ступа на снагу даном доношења и
објавиће се у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА  СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број:II-06-020-5/2020-47
ПАНЧЕВО, 08.09. 2020. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА ПАНЧЕВА
 Александар Стевановић



Страна 17- Број 54        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       09. септембар 2020. године

Садржај
Одлука  о  утврђивању  престанка  мандата
oдборника у Скупштини града Панчева........1

Одлука  о  потврђивању  мандата  одборника
Скупштине града Панчева..............................1

Одлука  о  условима  коришћења  кеса  за
испоруку  робе  на  месту  продаје  роба  и
услуга................................................................2

Одлука  о  измени  Одлуке  о  постављању
мањих  монтажних,  покретних  и  других
објеката  привременог  карактера  на
површинама јавне намене...............................4

Одлука  о  отпису  потраживања доспелих  са
стањем  на  дан  31.  децембра  2017.  године,
укључујући  и  припадајућу  камату  до
06.07.2018.  године  и  конверзији
потраживања  на  дан  31.  децембра  2016.
године  у  трајни  улог  у  капиталу  субјекта
приватизације  Предузећа  за  водне  путеве
„Иван  Милутиновић“  ПИМ А.Д.  Београд по
основу  уступљеног  Јавног  прихода-
припадујућег  дела  пореза  на  зараде  као
прихода града Панчева у капитал града.........4

Закључак  о  давању  сагласности  на  Одлуку
Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа "Водовод и канализација" Панчево
број: 5-1/31 т.4 од 17.06. 2020. године............5

Одлука Број: 5-1/31 т.4.....................................5

Закључак  о  давању  сагласности  на  Одлуку
Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа "Хигијена" Панчево број: 4460-71-
4 од 25.05. 2020. године...................................6

Одлука Број: 4460-71-4....................................6

Закључак  о  давању  сагласности  на  Одлуку
Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа "Долови" Долово број: 50 од 10.04.
2020. године......................................................6

Одлука о расподели добити по финансијском
извештају за 2019. годину...............................6

Закључак  о  давању  сагласности  на  Одлуку
Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа  "Зеленило"  Панчево  број:  92-
2240/14-3 од 22.07.2020. године......................7

Одлука  о  расподели  нераспоређене  добити
по финансијском извештају за 2019. годину. . .
............................................................................7

Закључак  о  давању  сагласности  на  Одлуку
Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа "Комбрест"  Банатски  Брестовац о
покрићу  губитка  по  годишњем  рачуну  за
2019.  годину  број:131/20  од  30.07.2020.
године................................................................8

Одлука  о  покрићу  губитка  по  годишњем
рачуну за 2019. годину.....................................8

Закључак  о  давању  сагласности  на  Одлуку
Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа  "Глогоњ"  Глогоњ  о  покривању
губитка за 2019. годину број: 135-1/2020 од
23.06. 2020. године...........................................8

Одлука о покривању губитка за 2019 годину
............................................................................9

Закључак  о  давању  сагласности  на  Одлуку
Надзорног одбора Јавног предузећа "Градска
стамбена  агенција"  Панчево  о  покрићу
губитка  за  2019.  годину  број:  851  од
31.07.2020. године............................................9

Одлука о покрићу губитка...............................9

Закључак  о  давању  сагласности  на  Одлуку
Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа  "БНС"  Банатско  Ново  Село  од
20.07.2020. године............................................9

Одлука БНС....................................................10

Закључак  о  давању  сагласности  на  Одлуку
Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа  "Качарево"  Качарево  о  покрићу
губитка за 2019. годину од 30.03.2020. године
..........................................................................10

Одлука Качарево............................................10



Страна 18- Број 54        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       09. септембар 2020. године

Закључак  о  давању  сагласности  на  Одлуку
Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа  "Омољица"  Омољица  о  покрићу
губитка  по  годишњем  финансијском
извештају  за  2019.  годину  број:  09/2020  од
17.07.2020. године..........................................10

Одлука о  покрићу  губитка  по  годишњем
финансијском извештају за 2019. годину.....11

Закључак  о  давању  сагласности  на  Одлуку
Надзорног  одбора  Jавног  комуналног
предузећа  "Вод-ком"  Јабука  о  покрићу
губитка  за  2019.  годину  број:  6.3/2020  од
10.07.2020. године..........................................11

Одлука Број: ЈКП „ВОД-КОМ“ ЈАБУКА.....11

Закључак  о  давању  сагласности  на  Одлуку
Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа "Старчевац" Старчево о расподели
добити  по  финансијском извештају  за  2019
годину број: 12/2020 од 27.07. 2020. године12

Одлука Број: 12/2020.....................................12

Закључак  о  давању  сагласности  на  Одлуку
Надзорног  одбора  Јавног  предузећа
"Урбанизам" Панчево број: 01-369/2020-3 од
12. маја 2020. године......................................12

Одлука Број: 01-369/2020-3...........................13

Решење  о  давању  у  закуп  грађевинског
земљишта  катастарских  парцела  број
15173/3,  15166/11,  15166/12 и  15166/13  к.о.
панчево............................................................13

Решење  о  именовању  члана  Надзорног
одбора  у  Друштво  посебне  намене  у  име
града  Панчева,  на  основу  Уговора  о  јавно-
приватном  партнерству  без  елемената
концесије  за  финансирање,  изградњу  и
одржавање локалне путне инфраструктуре на
територији  града  Панчева  са  јавним
плаћањем.........................................................14

Решење  о  разрешењу  и  именовању  члана
Школског  одбора  Основне  школе  «Олга
Петров» Банатски Брестовац........................14

Решење  о  разрешењу  и  именовању  члана
Школског одбора Школе за основно и средње
образовање «Мара Мандић» Панчево..........14

Решење  о  измени  Решења  о  образовању
Комисије за спровођење поступка давања у
закуп  и  на  коришћење  пољопривредног
земљишта у државној својини......................15

Решење  о  измени  Решења  о  образовању
Комисије  за  израду  предлога  Годишњег
програма  заштите,  уређења  и  коришћења
пољопривредног  земљишта  у  државној
својини на територији града Панчева..........15

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722
Уредник  ИВАНА МАРКОВИЋ   телефони: 353-362 и 308-730
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
филијала Панчево

°


	ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ОДБОРНИКА У СКУПШТИНИ ГРАДА ПАНЧЕВА
	ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

	ОДЛУКУ О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА ПАНЧЕВА
	ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

	ОДЛУКУ О УСЛОВИМА КОРИШЋЕЊА КЕСА ЗА ИСПОРУКУ РОБЕ НА МЕСТУ ПРОДАЈЕ РОБА И УСЛУГА
	Члан 1.
	Члан 2.
	Члан 3.
	Члан 4.
	Члан 5.
	Члан 6.
	Члан 7.
	Члан 8.
	Прилог 1.
	ПРОГРАМ МЕРА ПРЕВЕНЦИЈЕ СТВАРАЊА ОТПАДА ОД ПЛАСТИЧНИХ КЕСА, СА ПЛАНОМ ЗА ЊЕГОВО СПРОВОЂЕЊЕ
	Тачка 1
	Тачка 2.
	Тачка 3.
	Тачка 4.
	Тачка 5.
	Тачка 6.
	Тачка 7.
	Тачка 8.
	Табела 1.

	ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ПОСТАВЉАЊУ МАЊИХ МОНТАЖНИХ, ПОКРЕТНИХ И ДРУГИХ ОБЈЕКАТА ПРИВРЕМЕНОГ КАРАКТЕРА НА ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ
	Члан 1.
	Члан 2.

	ОДЛУКУ о отпису потраживања доспелих са стањем на дан 31. децембра 2017. године, укључујући и припадајућу камату до 06.07.2018. године и конверзији потраживања на дан 31. децембра 2016. године у трајни улог у капиталу субјекта приватизације Предузећа за водне путеве „Иван Милутиновић“ ПИМ А.Д. Београд по основу уступљеног јавног прихода-припадујућег дела пореза на зараде као прихода града Панчева у капитал града
	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА"ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА" ПАНЧЕВО БРОЈ: 5-1/31 т.4 ОД 17.06. 2020. ГОДИНЕ
	ОДЛУКУ
	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА"ХИГИЈЕНА" ПАНЧЕВО БРОЈ: 4460-71-4 ОД 25.05. 2020. ГОДИНЕ
	ОДЛУКУ
	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА"ДОЛОВИ" ДОЛОВО БРОЈ: 50 ОД 10.04. 2020. ГОДИНЕ
	ОДЛУКУ о расподели добити по финансијском извештају за 2019. годину
	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА"ЗЕЛЕНИЛО" ПАНЧЕВО БРОЈ: 92-2240/14-3 ОД 22.07.2020. ГОДИНЕ
	ОДЛУКУ О РАСПОДЕЛИ НЕРАСПОРЕЂЕНЕ ДОБИТИ ПО ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2019. ГОДИНУ
	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "КОМБРЕСТ" БАНАТСКИ БРЕСТОВАЦ О ПОКРИЋУ ГУБИТКА ПО ГОДИШЊЕМ РАЧУНУ ЗА 2019. ГОДИНУ БРОЈ: 131/20 ОД 30.07.2020. ГОДИНЕ
	ОДЛУКУ О ПОКРИЋУ ГУБИТКА ПО ГОДИШЊЕМ РАЧУНУ ЗА 2019. ГОДИНУ
	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА"ГЛОГОЊ" ГЛОГОЊ О ПОКРИВАЊУ ГУБИТКА ЗА 2019. ГОДИНУ БРОЈ: 135-1/2020 ОД 23.06. 2020. ГОДИНЕ
	ОДЛУКУ О ПОКРИВАЊУ ГУБИТКА ЗА 2019 ГОДИНУ
	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА"ГРАДСКА СТАМБЕНА АГЕНЦИЈА" ПАНЧЕВО О ПОКРИЋУ ГУБИТКА ЗА 2019. ГОДИНУ БРОЈ: 851 ОД 31.07.2020. ГОДИНЕ
	ОДЛУКУ О покрићу губитка
	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА"БНС" БАНАТСКО НОВО СЕЛО ОД 20.07.2020. ГОДИНЕ
	ОДЛУКУ
	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "КАЧАРЕВО" КАЧАРЕВО О ПОКРИЋУ ГУБИТКА ЗА 2019. ГОДИНУ ОД 30.03.2020. ГОДИНЕ
	ОДЛУКУ
	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ОМОЉИЦА" ОМОЉИЦА О ПОКРИЋУ ГУБИТКА ПО ГОДИШЊЕМ ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2019. ГОДИНУ БРОЈ: 09/2020 ОД 17.07.2020. ГОДИНЕ
	ОДЛУКА о покрићу губитка по годишњем финансијском извештају за 2019. годину
	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ВОД-КОМ" ЈАБУКА О ПОКРИЋУ ГУБИТКА ЗА 2019. ГОДИНУ БРОЈ: 6.3/2020 ОД 10.07.2020. ГОДИНЕ
	ОДЛУКУ
	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "СТАРЧЕВАЦ" СТАРЧЕВО О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ПО ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2019 ГОДИНУ БРОЈ: 12/2020 ОД 27.07. 2020. ГОДИНЕ
	ОДЛУКУ
	ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА"УРБАНИЗАМ" ПАНЧЕВО БРОЈ: 01-369/2020-3 ОД 12. МАЈА 2020. ГОДИНЕ
	ОДЛУКУ
	РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ У ЗАКУП ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА КАТАСТАРСКИХ ПАРЦЕЛА БРОЈ 15173/3, 15166/11, 15166/12 и 15166/13 К.О. ПАНЧЕВО
	РЕШЕЊЕ о именовању члана Надзорног одбора у Друштво посебне намене у име града Панчева, на основу Уговора о јавно-приватном партнерству без елемената концесије за финансирање, изградњу и одржавање локалне путне инфраструктуре на територији града Панчева са јавним плаћањем
	РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ «ОЛГА ПЕТРОВ» БАНАТСКИ БРЕСТОВАЦ
	РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ШКОЛЕ ЗА ОСНОВНО И СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ «МАРА МАНДИЋ» ПАНЧЕВО
	РЕШЕЊЕ о измени Решења о образовању Комисије за спровођење поступка давања у закуп и на коришћење пољопривредног земљишта у државној својини
	Члан 1.
	„Члан 1.
	Члан 2.

	РЕШЕЊЕ о измени Решења о образовању Комисије за израду Предлога Годишњег програма заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта у државној својини на територији града Панчева
	Члан 1.
	„Члан 1.
	Члан 2.


